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Расписание занятий СП  «Детскo- юношеская спортивная школа»  ГБОУ СОШ № 2  с.Приволжье 

на 2025-2026 учебный год. 
 

Ф.И.О.  

педагога  

Название  

предмета 

Место 

проведени

я  

Год 

обучен

ия 

Понедель- 

ник 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресен

ье 

Кол 

Час. 

 

 

 

 

Зотов 

Владимир 

Александров 

ГТО в 

школе 

 

 

 

 

 

Волейбол 

 

 

 

 

СП 

«ДЮСШ» 

ул. 

Волжская 

д. 5 

1А   14:55-15:40 

15:45-16:30 

 15:00-15:45 

15:50-16:15 

  3,5 ч. 

1Б 

 

 

1А 

В(С) 

 14:55-15:40 

15:45-16:30 

   11:20-12:05 

12:10-12:35 

 3,5 ч. 

15:00-15:45 

15:50-16:35 

   16:30-17:15 

17:20-17:45 

 

  3,5 ч. 

1Б В(С)  16:35-17:20 

17:25-18:10 

 16:00-16:45 

16:50-17:15 

   3,5 ч. 

2А 16:40-17:25 

17:30-18:15 

 16:35-17:20 

17:25-18:10 

 17:50-18:35 

18:40-19:25 

   

6 ч. 

2Б  18:15-19:00 

19:05-19:50 

 17:20-18:05 

18:10-18:55 

 13:00-13:45 

13:50-14:35 

  

6 ч. 

 

3А 18:20-19:05 

19:10-19:55 

 18:15-19:00 

19:05-19:50 

  14:40-15:25 

15:30-16:15 

 6 ч. 

 

Тунтаева 

 

СУМО  

 

 

1А  16:50-17:35 

17:40-18:25 

 17:00-17:45 

17:50-18:15 

   3.5ч. 
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Валерия 

Равильевна 

ГБОУ 

СОШ №1 

с. 

Обшаровка 

1Б 16:50-17:35 

17:40-18:25 

   17:00-17:45 

17:50-18:15 

  3,5 ч. 

 

Корюкина 

Юлия 

Владимиров

на 

ГТО в 

школе 

 

  

 1А  16.00-16.45 

16.50-17.35 

 16.00-16.45 

16.50-17.15 

   3, 5 ч 

1Б   16.00-16.45 

16.50-17.35 

 16.00-16.45 

16.50-17.15 

  3,5 ч. 

 1Г 16.00-16.45 

16.50-17.35 

    11.00-11.45 

11.50-12.15 

  

 

 

 

 

 

Кирсанова 

Жанна 

Георгиевна 

 

ГТО в 

школе 

 

 

 

 

 

 

Н/Теннис 

 1А 15:00-15:45 

15:50-16:35 

   15:00-15:45 

15:50-16:15 

  3,5 ч. 

1Б 16:40-17:25 

17:30-18:15 

 15:00-15:45 

15:50-16:15 

    3,5 ч. 

1В  15:00-15:45 

15:50-16:35 

 15:00-15:45 

15:50-16:15 

   3,5 ч. 

1А Т(С)  16:40-17:25 

17:30-18:15 

 16.20-17.05 

17.10-17.35 

   3,5 ч. 

3А 18.20-19.05 

19.10-19.55 

 17.00-17.45 

17.50-18.35 

 17.00-17.45 

17.50-18.35 

  6 ч. 

4А  18.20-19.05 

19.10-19.55 

 17:40-18:25 

18:30-19:15 

 13:00-13:45 

13:50-14:35 

 6 ч. 

 

Павлов Илья 

Алексеевич   

 

ГТО в 

школе 

 

 

 

 

 

1А  16.00-16.45  16.00-16.45  16.00-16.45 

16:50-17:15 

 3,5 ч. 

1Б  16:50-17:35  16:50-17:35  17:20-18:05 

18:10-18:35 

 3,5 ч. 



3 
 

 

 

 

 

 

ОФП 

 

Тренажерн

ый зал  

Большой и 

малый 

спортзалы 

1В 16.00-16.45  16.00-16.45  16.00-16.45 

16:50-17:15 

  3,5 ч. 

1А 

ОФП 

16.50-17.35  16.50-17.35  17:20-18:05 

18:10-18:35 

  3,5 ч. 

1Б 

ОФП 

 

17.40-18.25 

  

17.40-18.25 

  

18:40-19:25 

19:30-19:55 

  3,5 ч. 

 

Трушкин 

Роман 

Владимиров

ич 

 

 

Баскетбол 

ГБОУ 

СОШ № 2 

с.Приволж

ье 

1А Б(С) 

 

15:00-15:45 

15:50-16:35 

 15:00-15:45 

15:50-16:15 

    3,5 ч. 

 

2А 

 16:30-17:15 

17:20-18:05 

 16:30-17:15 

17:20-18:05 

 14:00-14:45 

14:50-15:35 

  6 ч 

2Б 
 18:10-18:55 

19:00-19:45 

 18:10-18:55 

19:00-19:45 

 15:40-16:25 

16:30-17:15 

 6 ч. 

Филев 

Александр 

Петрович 

 

 

Футбол 

ГБОУ 

СОШ № 2 

с.Обшаров

ка 

 

1А 

  17:00-17:45 

17:50-18:15 

  14:00-14:45 

14:50-15:35 

  

3.5 ч. 

1Б 18:40-19:25 

19:30-19:55 

  17:00-17:45 

17:50-18:35 

   3,5 ч. 

 

 

Литвинов 

Вячеслав 

Александров 

 

Волейбол 

 

 

 

ГБОУ 

СОШ 

п.Ильмень 

1А 15:00-15:45 

15:50-16:35 

    15:00-15:45 

15:50-16:15 

 3.5 ч. 

1Б 16:40-17:25 

17:30-18:15 

 17:10-17:55 

18:00-18:25 

    3.5 ч. 

 

Футбол 

1А 18:20-19:05 

19:10-19:55 

 18:30-19:15 

19:20-19:45 

    3.5 ч. 

1Б  15:30-16:15 

16:20-17:05 

   16:20-17:05 

17:10-17:35 

 3.5 ч. 

 

Зайцев 

 

 

 

 

 

1А 

  16:00-16:45 

16:50-17:35 

  12:40-13:25 

13:30-13:55 

 3.5 ч. 
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Андрей 

Викторович 

Рукопашн

ый бой 

(ФОК 

«Победа» 

с.Обшаров

ка) 

1Б  16:00-16:45 

16:50-17:35 

  16:00-16:45 

16:50-17:15 

  3.5 ч. 

1В  17:40-18:25 

18:30-19:15 

  17:30-18:15 

18:20-18:45 

  3.5 ч. 

 

1Г   17:40-18:25 

18:30-19:15 

  14:00-14:45 

14:50-15:15 

 3,5 ч. 

Филев 

Сергей 

Петрович 

 

Лыжи  

ГБОУ 

СОШ №2 

с.Обшаров

ка 

1А  16:00-16:45 

16:50-17:35 

   11:00-11:45 

11:50-12:15 

  

3.5ч. 

1Б  17:40-18:25 

18:30-19:15 

 16:00-16:45 

16:50-17:15 

   3.5ч. 

 

 

 

Ермаков 

Владимир 

Александров

ич   

ГТО в 

школе 

СП «ДДТ»  

Мира д.011  

 

1А  15:00-15:45 

15:50-16:35 

 15:00-15:45 

15:50-16.15 

   3,5 ч. 

1Б     15:00-15:45 

15:50-16:35 

12:40-13:25 

13:30-13:55 

 3,5 ч. 

1В   15:00-15:45 

15:50-16:35 

  14:00-14:45 

14:50-15:15 

 3,5 ч. 

 

 

 

 

Баскетбол  

СП 

«ДЮСШ»  

Волжская, 

д.5 

1А 

 

16.40-17.25 

17.30-18.15 

 16.40-17.25 

17.30-17.55 

    3,5 ч. 

 1Б 14.55-15.40 

15.45-16.30 

    11.20-12.05 

12.10-12.35 

 3,5 

СП «ДДТ»  

Мира д.011  

 

4А 

 

 18.10-18.55 

19.00-19.45 

 18.10-18.55 

19.00-19.45 

 15.20-16.05 

16.10-16.55 

 6 ч. 
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 5А 

 

18.20-19.05 

19.10-19.55 

 18.10-18.55 

19.00-19.45 

 18.10-18.55 

19.00-19.45 

  6 ч. 

 

Сергачев 

Николай 

Александров

ич  

ГТО в 

школе 

 

 

 

 

 

Мини-

футбол  

СП 

«ДЮСШ» 

ул. 

Волжская 

д. 5 

1А  15:20-16:05 

16:10-16:50 

 15:20-16:05 

16:10-16:35 

   3,5 ч. 

1Б 15:00-15:45 

15:50-16:35 

   15:00-15:45 

15:50-16.15 

   

1В 16:40-17:25 

17:30-18:15 

   16:20-17:05 

17:10-17:35 

  3,5 ч. 

1Г   15:00-15:45 

15:50-16:35 

  15:00-15:45 

15:50-16.15 

 3,5 ч. 

 

1А 

МИН 

ФУТ  

  

17.00-17.45 

17.50-18.35 

  

17.00-17.45 

17.50-18.15 

 

    

3.5 ч. 

Александров 

Владимир 

Михайлович  

 

Волейбол  

ГБОУ 

СОШ 

п.Новоспас

ский 

 

1А  

17.00-17.45 

17.50-18.35 

 18.40-19.25 

19:30-19:55 

    3.5 ч. 

1Б  18.40-19.25 

19:30-19:55 

 17.00-17.45 

17.50-18.35 

    3.5 ч. 

 

Лихтенфель

д 

Дмитрий 

Андреевич 

Футбол  

 

 

 

 

 

ГТО в 

школе 

 

СП 

«ДЮСШ» 

ул. 

Волжская 

д. 5 

1А Ф(С) 15:00-15:45 

15:50-16:35 

 15:00-15:45 

15:50-16.15 

    3.5 ч. 

1Б Ф(С) 16:40-17:25 

17:30-18:15 

 16:20-17:05 

17:10-17:35 

    3.5.ч. 

1А     15:00-15:45 

15:50-16:35 

13:00-13:45 

13:50-14:15 

 3,5 ч. 

1Б  15:00-15:45 

15:50-16:35 

 15:00-15:45 

15:50-16.15 

   3,5 ч. 
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1В  16:40-17:25 

17:30-18:15 

 16:20-17:05 

17:10-17:35 

   3,5 ч. 
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Расписание профильных смен СП «ДЮСШ» ГБОУ СОШ №2 с. Приволжье 

 

Дата Время Место 
25.10.25 - 03.11. 25 11.00-14.30 СП ДЮСШ ГБОУ СОШ №2 с. Приволжье 

31.12.25 - 11.01.26 11.00-14.30 СП ДЮСШ ГБОУ СОШ №2 с. Приволжье 

28.03.26 - 05.04.26 11.00-14.30 СП ДЮСШ ГБОУ СОШ №2 с. Приволжье 

01.06.26 - 25.06.26 11.00-14.30 СП ДЮСШ ГБОУ СОШ №2 с. Приволжье 

 
 

 


